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2015 年 3 月 2 日 

 

吸收合併 

 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

BlackRock, Inc. 2015 年 2 月

27 日 

賣出 500 $10.5767 106,622,420 4.9971% 

賣出 500 $10.5767 106,621,920 4.9971% 

賣出 1,500 $10.5767 106,620,420 4.9970% 

賣出 500 $10.5767 106,619,920 4.9970% 

買入 10,000 $10.6589 106,629,920 4.9974% 

買入 3,000 $10.6589 106,632,920 4.9976% 

買入 141,500 $10.6600 106,774,420 5.0042% 

買入 23,500 $10.6600 106,797,920 5.0053% 

買入 93,000 $10.6600 106,890,920 5.0097% 

買入 11,000 $10.6600 106,901,920 5.0102% 

買入 25,500 $10.6600 106,927,420 5.0114% 
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賣出 389,500 $10.6600 106,537,920 4.9931% 

買入 95,000 $10.6600 106,632,920 4.9976% 

買入 74,000 $10.5731 106,706,920 5.0010% 

買入 233,000 $10.6199 106,939,920 5.0120% 

買入 24,500 $10.6199 106,964,420 5.0131% 

買入 423,000 $10.6199 107,387,420 5.0329% 

買入 139,500 $10.6199 107,526,920 5.0395% 

買入 347,000 $10.6199 107,873,920 5.0557% 

買入 61,500 $10.6199 107,935,420 5.0586% 

買入 56,000 $10.6199 107,991,420 5.0612% 

買入 228,000 $10.6199 108,219,420 5.0719% 

買入 18,500 $10.6546 108,237,920 5.0728% 

買入 4,000 $10.6600 108,241,920 5.0730% 

買入 12,000 $10.6600 108,253,920 5.0735% 

買入 961,500 $10.6331 109,215,420 5.1186% 

買入 10,500 $10.6331 109,225,920 5.1191% 

買入 31,500 $10.6331 109,257,420 5.1206% 

買入 73,000 $10.6331 109,330,420 5.1240% 

買入 72,500 $10.6331 109,402,920 5.1274% 

買入 84,500 $10.6331 109,487,420 5.1313% 

買入 116,000 $10.6331 109,603,420 5.1368% 

買入 31,500 $10.6331 109,634,920 5.1383% 

買入 63,000 $10.6331 109,697,920 5.1412% 
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買入 62,000 $10.6331 109,759,920 5.1441% 

買入 7,000 $10.6600 109,766,920 5.1444% 

買入 375,000 $10.5800 110,141,920 5.1620% 

 

完 

 

 

註： 

BlackRock, Inc.憑藉持有要約人的普通股，所以根據第(6)類別屬要約人的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

最後 2 項交易是認可參與者以實物認購的轉讓。 


